宁夏职业技术学院 2019 年项目支出预算绩效目标公开

2019 年自治区政府预算草案已经自治区第十二届人民代表

大会第二次会议审议通过，根据《中共中央 国务院关于全面实

施预算绩效管理的意见》（中发〔2018〕34 号）要求，参照《预

算法》预算批复和公开的有关规定，现将宁夏职业技术学院财政

批复我校 2019年部门项目支出预算绩效目标予以公开。

附件： 2019年项目支出预算绩效目标表

                            宁夏职业技术学院

                            2019 年 3 月 12日

自治区本级部门 2019 年项目支出预算绩效目标表

项目名称 党建、思政专项（含十九大精神学生读本）

主管部门 [812]自治区教育厅 实施单位 【812010】宁夏职业技术学院

项目属性 新增延续 项目期 2019-2021

项目资金

（万元）

年度资金总额 52 万元

其中：财政拨款 52 万元

其他资金

绩

效

目

标

1、高校思想政治理论课创新计划项目：思政课课程委员会工作经费 5万元，

2、高校辅导员队伍建设项目：宁夏辅导员基地建设及培训 5万元；

3、全区高校共建马克思主义学院项目：高职院校马克思主义教学科研部联盟 20

万元，思政课教学领军人物名师骨干团队补助 7万元；

4、高校维稳工作项目：日常工作 5万元；

5、高校网路思政及思想政治工作质量提升工程项目：高校质量提升工程实践育人、

管理育人、资助育人等 10 万元；

绩

效

指

标

一级

指标
二级指标 三级指标 指标值

产出

指标

数量指标

高校思政课工作及

成果建设一项

按照思政课程委员会落实项目工作建设

要求。

高校共建马院 高职马克思教学研究部共建联盟

高校思政工作质量

提升工程一项

按照各全国和全区思政工作会精神和教

育部思政工作质量提升工程指标完成

质量指标 项目完成质量

按照计划落实高校各项工作任务，按照

资金管理办法实施项目监管，确保项目

高质量实施。

时效指标 项目完成时间 2019 年 12月底完成

成本指标 控制项目成本 按照有关财务规定控制项目成本

效益

指标

经济效益

指标

促进宁夏经济发

展，提供人才支撑

通过加强高校思想政治工作，提高人才

培养的思想政治素质，为“开放宁夏”

建设提供人才支撑。

社会效益

指标

立足中国大地，办

好社会主义大学

全区高校思想政治工作取得明显进步，

“双一流”建设成果显著。

可持续影

响指标

高校师生思想政治

素质持续得到提升

通过加强和改进高校思想政治工作，为

高校办学提供政治保障，培养社会主义

合格的建设者和可靠的接班人。

满意

度指

标

服务对象

满意指标
师生满意率 参与项目师生满意率达到 90%以上

自治区本级部门 2019 年项目支出预算绩效目标表

项目名称 国际交流与合作项目

主管部门 自治区教育厅 实施单位 宁夏职业技术学院

项目属性 上年延续 项目期 2019-2021

项目资金（万元）

年度资金总额 45 万元

其中：财政拨款 45 万元

其他资金

绩

效

目

标

1、来华留学项目：资助来华留学生 30人，2019年资助 45万元。

绩

效

指

标

一级

指标

二级

指标
三级指标 指标值

产出

指标

数量

指标

安曼苏丹国

30 名来华留

学项目

资助来华留学生 30 人

质量

指标
项目完成质量

按照国家公派项目要求和自治区人才培养需求选派人

员，按照项目管理办法实施项目监管，确保项目高质

量实施。

时效

指标

项目按期完成

率

当年完成本年度各类项目指标，到 2021 年完成全部指

标。

成本

指标
控制项目成本

按照国家公派项目要求和自治区社会经济发展及人才

培养需求控制项目成本。

效益

指标

经济

效益

指标

促进宁夏经济

发展，提供人

才支撑

通过教育国际交流与合作项目的实施，促进高等教育

和职业教育国际化发展，促进我区国际人文交流，培

养学科带头人和骨干教师，培养经济社会发展急需的

高层次创新人才，为“开放宁夏”建设提供人才支撑。

社会

效益

指标

教育对外开放

水平及海外影

响力

我区与“一带一路“沿线国家教育的国际合作与交流

进一步加深，教育对外开放水平得到提升，覆盖面进

一步扩大，海外影响力得到提升。

可持

续影

响指

标

教育对外开放

水平

通过教育国际交流与合作项目的实施，我区教育对外

开放水平将进一步加大，我区高等教育和职业教育国

际化水平有效提升，促进我区教育国际人文交流，提

升整体师资水平，为培养经济社会发展急需的高层次

创新人才，为“开放宁夏”建设提供人才支撑。

满意

度指

标

服务

对象

满意

指标

师生满意率 参与项目师生满意率达到 90%以上。

自治区本级部门 2019 年项目支出预算绩效目标表

项目名称 职业教育专项

主管部门 自治区教育厅
实施单

位
宁夏职业技术学院

项目属性 上年延续 项目期 2019-2021

项目资金（万元）

年度资金总额 600 万元

其中：财政拨款 600 万元

其他资金

绩

效

目

标

1.开展高等职业院校优质校建设和高水平专业建设工作，成为自治区级高等职业

教育优质校、多个高职高水平专业建设；

2.对外交流合作项目；

绩

效

指

标

一级

指标
二级指标 三级指标 指标值

产出

指标

数量指标

开展高等职业

院校优质校建

设和高水平专

业建设

开展高等职业院校优质校建设和高水平专

业建设工作，成为自治区级高等职业教育

优质校、多个高职高水平专业

积极参与“一带

一路”建设，推

动国家交流合

作

支持各院系完成各项国际交流合作项目

质量指标 实施项目监管
按照国家和自治区项目管理办法和要求，

实施项目监管，确保项目高质量完成。

时效指标 项目完成时间 2019 年 12月底前完成本年度各项目指标

成本指标 建设项目成本 努力按要求完成建设，控制成本

效益

指标

经济效益指

标

形成多元化办

学格局

形成政府主导、行业指导、企业和社会力

量积极参与的多元化办学格局，打造与自

治区现代产业体系相匹配、产教深度融合、

纵向衔接、横向贯通，学校教育与职业培

训并举、公办民办协调发展的职业教育体

系。

社会效益指

标

建设西部现代

化职业教育高

地

建设具有区域特点、宁夏特色、达到国家

一流水平的西部现代职业教育高地。

可持续影响

指标

提升职业教育

质量。

使得我校具有宁夏特色，达到国家一流水

平的西部现代化职业教育高地。

满意

度指

标

服务对象满

意指标

参与项目建设

满意度
达到 90%以上

自治区本级部门 2019 年项目支出预算绩效目标表

项目名称 宁夏职业技术学院校园维修改造项目

主管部门 自治区教育厅 实施单位 宁夏职业技术学院

项目属性 上年延续项目 项目期 2019-2021

项目资金（万元）

年度资金总额 147万元

其中：财政拨款 147万元

其他资金

绩

效

目

标

利用纳入预算管理的国有资产租赁收入完成所有预算中的基础设施维修项目

绩

效

指

标

一级

指标
二级指标 三级指标 指标值

产出

指标

数量指标

宿舍楼及 建筑物墙面粉刷 修缮项目 1个

建设、改造、修缮面积 修缮大约 74100平米面积

建设、改造、修缮数量 5栋楼的修缮

质量指标
建设要求达到的维修质量 按照国家建设标准质量

项目竣工验收合格律 90%

时效指标
计划 2019年 12月底按期完成率 100%

当年完成进度 100%

成本指标 项目成本控制
按照国家要求将成本控制在预

算值内

效益

指标

经济效益

指标
大学生建筑环境面貌更新

修缮后由于粉刷使得学生宿舍

全面更新

社会效益

指标
提供良好履职基础，服务社会发展能力

使得学生有一个新鲜的认知环

境

生态效益

指标
维修材料符合环保生态指标 符合国家建筑生态要求

可持续影

响指标
保证学生宿舍楼墙面干净整洁 让学生感到时时住宿环境新鲜

满意

度指

标

服务对象

满意指标

学生满意度 大于 90%

职工满意度 大于 90%